ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

__ ________ 2022 года                с. Летняя Ставка                                     № ___

О внесении изменений в Порядок осуществления закупок малого объема для обеспечения муниципальных нужд  Туркменского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 12 февраля 2021 года  № 161

Администрация Туркменского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок осуществления закупок малого объема для обеспечения муниципальных нужд  Туркменского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 12 февраля 2021 года  № 161 (далее - постановление) (с изменениями, внесенными постановлением администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 23 августа 2022 года № 682), следующие изменения:
1.1. В абзаце четвертом пункта первого раздела первого «1. Общие положения» слова «10 тыс. рублей» заменить соответственно словами                      «50 тыс. рублей»;
1.2. Пункт первый раздела 1. «Общие положения» дополнить абзацем следующего содержания:
« - закупка товаров, работ, услуг в рамках  функционирования пункта временного размещения населения».
2. Отделу по организационным и общим вопросам  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края Тура С.А.,  заместителя главы администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края  Хисамова И.Я.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава   Туркменского муниципального
округа Ставропольского края					             Г.В. Ефимов